
ZARZĄDZENIE NR 144/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji oceniającej ogrody przydomowe, w ramach konkursu na 

najładniejszy ogród przydomowy w sołectwach: Karnówko, Suchary i Trzeciewnica 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję niżej wymienione osoby do komisji oceniającej ogrody przydomowe w ramach konkursu 

na najładniejszy ogród przydomowy  w sołectwach: Karnówko,  Suchary i Trzeciewnica: 

1) Krzysztof Ksobiak - Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej Rady Miejskiej 
w Nakle nad Notecią - przewodniczący, 

2) Ewa Hoppe-Kowalska - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią - członek, 

3) Przemysław Leppert - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią - członek, 

4) Sławomir Kraiński - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią - członek, 

5) Tomasz Rakowski - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią - członek, 

6) Dariusz Kołaczek - Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy 
w Nakle nad Notecią - członek, 

7) Jarosław Warmke - Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy 
w Nakle nad Notecią - członek, 

8) Halina Mnichowska - rolnik-ogrodnik - członek, 
9) Leszek Woźny - członek. 

§ 2. Lustracja ogrodów przydomowych odbędzie się w dniach 9-10 lipca 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7405184B-E147-451A-B124-8F691A413CD6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


